PAGE
2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений

в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта
в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска
от 26.06.2014 № 288-па (в редакции от 24.11.2020), следующие изменения:

1) подраздел 3.4 дополнить абзацами следующего содержания:

«В случае выявления заявителем в полученных документах опечаток
и (или) ошибок заявитель предоставляет в УГиЗО одним из способов, указанных в пункте 2.2.3 настоящего административного регламента, заявление в свободной форме на имя начальника УГиЗО об исправлении таких опечаток и (или) ошибок.

Исправление опечаток и (или) ошибок осуществляется в течение
5 рабочих дней со дня получения заявления путем внесения изменений
в документы, являющиеся результатом предоставления Услуги.»;

2) в приложении сокращения «ФИО», «Ф.И.О.» заменить словами «фамилия, имя отчество (при наличии)».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Туфанов Максим Алексеевич

58-00-29